discussão, momento no qual o Líder de Bancada do PSB, Vereador Paulo Cesar solicitou vistas ao Projeto de 
Lei, o pedido de vistas foi posto em votação e aprovado por unanimidade. Na continuidade, leitura do Projeto 
de Lei nº 077/2025, de 02 de outubro de 2025, que “Visa abrir um crédito suplementar no valor de R$ 
1.820.000,00 (um milhão e oitocentos e vinte mil reais), indica recursos e dá outras providências.” Posto em 
discussão e votação, aprovado por unanimidade. Leitura do Projeto de Lei nº 078/2025, de 02 de outubro de 
2025, que “Visa instituir o Encontro Municipal da Terceira Idade, destinado às pessoas com idade igual ou